
Michaela P. (mikajla) ID 161463 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 11:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky předem vám děkuji za obchod
  -zboží se snažím popsat a vyfotit co nejlépe případné dotazy zotpovím
  -pladbu za zboží očekávám do 5 pracovních dní pokud se nedomluvýme jinak
  -Po zodpovězení dotazu bych Vás poprosila o odpověď i v případě, že o věc nebudete již mít zájem. V případě, že se neozvete
do 24 hodin zboží vrátím zpět do prodeje.
  -jsem ochotný s platbou počkat
  -poštovné počítám dle tarifu české pošty
  -pokud si budete přát poslat zboží obyčejnou poštou tak jen na vaše riziko
  -neregistrovaným kupujícím neposílám obyčejnou poštou.Ze špatných skušeností
  -na dobírku nezasílám
  -mám v inzerci věci které koupím nebo vyměním pokud se na inzerát ozve někdo neregistrovaný počkám nejdříve na zboží
až příjde,potom částku uhradím nebo pošlu vyměněnou věc.Je to vinou špatných skušeností.
  -výměně se nebráním pokud si nevyberu něco z vašeho alba měním za prostředky na WC,sprchové gely,šampony
Palmolive,Nivea,GlissKur,Elseve,Jar,opalovací krémy faktor 50 Garnier, pasta na zuby Signál,Odol,prací gel Ariel,Persil.,aviváže
Silan
  -Věci co prodávají kamarádky neměním.
  Jelikož jsem opět v práci a nemám přístup k internetu plátby kontroluji až v odpoledních hodinách,tudíž balíčky posílám
druhý den po připsání peněz.
  Těším se na obchod s vámi
  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

